２０１９年２月５日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   小林 英三

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  由元 裕二

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

（訂正）「自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の買付けに関するお知

らせ」の一部訂正について

 本日開示しました「自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の買付けに関するお知

らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容

（訂正前）

当社は、２０１９年１２月１７日開催の取締役会において、会社法第１６５条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議し

ましたが、その具体的な取得方法について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、２０１８年１２月１７日開催の取締役会において、会社法第１６５条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議し

ましたが、その具体的な取得方法について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

２．訂正の理由

開示後に記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正します。

以  上